



Бекітемін
«№15 жалпы білім беретін мектебі» КММ
директоры
О.И. Степанова
» 2021 ж.

**«№15 жалпы білім беретін мектебі» КММ 2021-2022 оқу жылына арналған
кәмелетке толмағандарға қатысты құқықбұзушылықтың алдын-алу
Кеңесінің отырысының жоспары**

Кеңес мақсаты: «Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтардың профилактикасы және балалардың қадағалаусыз және панасыз қалуының алдын алу туралы Қазақстан Республикасының 2004 жылғы 9 шілдедегі № 591-ІІ Заңын орындау, кәмелетке толмағандардың заңға мойынсынушылық мінез-құлқын қалыптастыру, оларға адамгершілік және салауатты өмір салты негіздерін дарыту. Алдын алу кеңесі құқық бұзушылықтың алдын алу процесінің тиімділігін қамтамасыз ету үшін мектеп әкімшілігінің, мұғалімдердің, ата-аналардың немесе оларды алмастыратын адамдардың, қоғамдық ұйымдардың күш-жігерін біріктіреді.

Алдын алу Кеңесі қызметінің міндеттері:

- оқушылар арасындағы құқық бұзушылық проблемаларының жай-күйіне мониторинг жасау;
- құқық бұзушылықтардың алдын алу бойынша жүйені құру және жұмысты ұйымдастыру;
- кәмелетке толмағандардың қадағалаусыз қалуына, олардың қылмыс, құқық бұзушылық қоғамға жат іс-әрекеттер жасауына ықпал ететін себептер мен жағдайларды анықтау және жою;
- әлеуметтік қауіпті жағдайдағы кәмелетке толмағандарды әлеуметтік-педагогикалық оналту;
- кәмелетке толмағандарды қылмыстық немесе қоғамға қарсы қызметке тарту жағдайларын анықтау және жолын кесу.

Кеңес отырыстарының тақырыптары мен қаралатын мәселелер			
№	Отырыста қаралатын мәселелер	Мерзімі	Жауаптылар
1	№1 отырыс: 1.2020-2021 оқу жылындағы алдын алу кеңесінің істелінген жұмыстарының есебі. 2.Құқықбұзушылықтың алдын алу Кеңесінің 2020-2021 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын талқылау, бекіту. 3.Ұйымдастырушылық мәселелері	Тамыз	Директордың тәрбие ісі жұмысы жөніндегі орынбасары Қантарбаева Г.А.
2	№2 отырыс: 1.«Тәуекел» тобына жататын оқушылар мен олардың отбасы туралы мәлімет және оларды есепке алуережесі. 2.Аудандық кәмелеттік жасқа толмаған істер жөніндегі бөліммен бірлескен жұмыстың жоспарын талқылау, бекіту 3. Мектепшілік қиын бала есебінде тұрған оқушылармен жұмыс	Қыркүйек	Директордың тәрбие ісі жұмысы жөніндегі орынбасары Қантарбаева Г.А.

3	<p>№ 3 отырыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Құқықтық тәрбие бойынша жұмыс жүргізу 2. Қыздардың үлгерімі мен тәртібі туралы 3. Тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алуға бағытталған жұмыстар туралы ақпарат. 	Қазан	Директордың тәрбие ісі жұмысы жөніндегі орынбасары Қантарбаева Г.А
4	<p>№ 4 отырысы</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Оқушылардың сабақтан қалу себептері мен олардың алдын- алу жөнінде. 2. Рейд жүргізу туралы ақпарат 	Қараша	Директордың тәрбие ісі жұмысы жөніндегі орынбасары Қантарбаева Г.А
5	<p>№5 отырыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Құқық апталығын өткізу туралы 2. Бакылауда тұрған оқушылардың қысқы демалысын ұйымдастыру жұмыстары 3. Зиянды заттары қолданудың алдын алу жөнінде 5-11 сыныптар арасында орындалуы 	Желтоқсан	Директордың тәрбие ісі жұмысы жөніндегі орынбасары Қантарбаева Г.А
6	<p>№6 отырыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 1-11 сынып оқушыларының 2021-2022 оқу жылының сабаққа қатысуын талдау 2. Оқу тәртібін бұзушыларды тәртіптік жауапкершілікке тарту туралы. 3. Құқықтық жалпы білім 	Қантар	Директордың тәрбие ісі жұмысы жөніндегі орынбасары Қантарбаева Г.А Сынып жетекшілер
7	<p>№7 отырыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. «Оқушылардың сабақтан тыс уақытын тиімді ұйымдастыру – құқықбұзушылықтың алдын алудың ең басты жолы» ата-аналар мен мұғалімдер арасында дөңгелек үстелдің қорытындысы 2. Кешкі уақытта және сабақтан кейінгі уақытта қыдыратын оқушыларды анықтау жөнінде ақпарат 	Ақпан	Директордың тәрбие ісі жұмысы жөніндегі орынбасары Қантарбаева Г.А Сынып жетекшілер
8	<p>№8 отырыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Оқушылардың көктем каникулын ұйымдастыру жұмыстары 2. Кәмелетке толмағандар арасында қылмыс пен құқық бұзушылықтың жай-күйі туралы ақпарат 	Наурыз	Директордың тәрбие ісі жұмысы жөніндегі орынбасары Қантарбаева Г.А Сынып жетекшілер
9	<p>№9 отырыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Әлеуметтік нормалар және бейәлеуметтік мінез-құлық (қылмыс, нашакорлық, маскүнемдік); 2. 14-жасқа толған кәмелетке толмағандардың қылмыстық жауапкершілігі; 	Сәуір	Директордың тәрбие ісі жұмысы жөніндегі орынбасары Қантарбаева Г.А Сынып жетекшілер
10	<p>№ 10 отырыс:</p>	Мамыр	Директордың

	<p>1.Бақылауда тұрған оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру жұмыстары</p> <p>2.Құқықбұзушылықтың алдын алу Кеңесінің 2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс жоспары орындалуы</p>	<p>тәрбие ісі жұмысы жөніндегі орынбасары Кантарбаева Г.А. Сынып жетекшілер</p>
--	--	---